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Attestliggare för hälso- och sjukvårdsförvaltningen 2022 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar 
 
att   anta framlagt förslag till attestliggare för Hälso- och 
sjukvårdsförvaltningen för år 2022, samt 
 
att   delegera till hälso- och sjukvårdsdirektören att besluta om erforderliga 
förändringar av attesträtter fram till nästa beslut om attestliggare tas. 

Sammanfattning 
Förslag till attestliggare för Hälso- och sjukvårdsförvaltningen år 2022. 
 
Enligt Attestreglemente för Region Örebro län, 18RS3779, § 10 
Attestförteckning, ska varje nämnd årligen upprätta en aktuell förteckning med 
uppgift om utsedda attestanter samt dess ersättare. Förteckningen benämns här 
attestliggare. 
  
Attestliggaren för Hälso- och sjukvårdsförvaltningen består av tre delar,  
- attest för personer som har övergripande attesträtt för samtliga ansvarsenheter 
inom Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, 
- attestförteckning som anger ansvarsenhet, typ av attesträtt samt högsta belopp 
som en person kan attestera, samt 
- förteckning över personer inom Regionservice som har behörigheter för 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen. 
 
Signaturprover från de som fått rätt att attestera pappersdokument finns 
arkiverade på förvaltningen. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet innebär inga konsekvenser för miljö-, barn- och 
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jämställdhetsperspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM hälso- och sjukvårdsnämnden 2022-03-16 

Attestliggare för Hälso- och sjukvårdsförvaltningen år 2022 

Attesträtter år 2022 Avd Kundfakturor och levfakturor HS 

Övergripande attesträtter HS 

 

Jonas Claesson  
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
Ekonomistaben Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
Regionservice, Administrativ utveckling och service, Avdelningarna för 
leverantörsfakturor respektive kundfakturor 
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